

نفس جامعه

سازمان حج و زیارت اعلام کرد تکمیل اطلاعات دارندگان قبوض ودیعه‌گذاری و دیعه‌گذاری حج



سازمان حج و زیارت با صدور فراخوان عمومی از همه دارندگان قبوض و دیعه‌گذاری حج تمتع دعوت کرد نسبت به تکمیل اطلاعات خود اقدام کنند. به گزارش «وطن امروز»، سازمان حج و زیارت اعلام کرد: به منظور ساماندهی اولویت‌ها، اطلاعات و ارتباطات، از همه دارندگان قبوض و دیعه‌گذاری حج تمتع دعوت می‌شود از صبح روز دوشنبه ۱۴ آبان‌ماه نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانه رزو حج سازمان حج و زیارت به نشانی https://reservehajir اقدام کنند.

همه دارندگان قبوض و دیعه‌گذاری حج تمتع لازم است اطلاعات خود را در سامانه یادشده تکمیل کنند. هدف از این فراخوان آن است که دارندگان قبوض و دیعه‌گذاری حج، اطلاعات شخصی خود را در این سامانه تکمیل، اصلاح و به‌روزرسانی کنند تا ضمن ساماندهی کلی اولویت‌های باقیمانده برای تسرف، برقراری ارتباطات بعدی سازمان حج و زیارت با ایشان، اطلاع‌رسانی نسبت به اولویت‌ها، برنامه‌های آموزشی و توجیهی و ثبت تغییرات بعدی احتمالی امکان‌پذیر شود. گفتنی است به تناسب سهمیه تعیین شده در هر سال، اولویت‌های تسرف، به ترتیب اولویت در همان سال اعلام می‌شود، بر همین اساس اولویت‌های تسرف به حج سال ۱۳۹۸ بزودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

حزب ۲۶ هزار رائر پیداه به سمت مشهد

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضاع) گفت: حرکت نزدیک به ۲۶ هزار رائر پیاده تانکون در جاده‌های این استان برای تشریف به حرم مطهر حضرت امام رضاع) ثبت شده است. حسین رضایی به ایرنا افزود: ۵ هزار و ۵۲۱ نفر از این تعداد در جاده‌های منتهی به مشهد و بقیه در دیگر راه‌های استان به سمت مشهد پیاده‌روی می‌کنند. وی اظهار داشت: پیش از این برای اسکان ۹۵ هزار رائر پیاده در مشهد، مکان لازم مهیا شده بود که با کمک استاندار خراسان رضوی امکانات اسکان در این شهر برای ۱۱۰ هزار نفر افزایش یافت. سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضاع) گفت: ۸۰ ایستگاه پذیرایی در ۶ مسیر ورودی به مشهد دایر است که امکانات خواب، شبانه، لیبستوبی، کفایش، آرایشگری، حمام، نانوایی، تلفن رایگان، تعمیر موبایل، خدمات درمانی، ماساژدرمانی و خدمات فرهنگی را به زائران پیاده ارائه می‌دهد.

کونا و گونا

مدیر کل ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران (هاتف) از کاهش ۱۱ درصدی مراجعات حضوری و افزایش ۱۶۶ درصدی ارتباطات اینترنتی و الکترونیک ایثارگران با بنیاد خبر داد. به‌رئو برزی با تشریح عملکرد ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران (هاتف) در ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۷ از کاهش مراجعات حضوری و افزایش ارتباطات غیر حضوری جامعه هدف نسبت به ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۶ خبر داد.

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های نرم و هویت‌ساز معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری با اعلام خبر اهدای جایزه به ۳ تولیدکننده برت اسباب‌بازی در چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی، حامد تاملی را به عنوان نماینده این ستاد برای داوری آثار معرفی کرد. سیدمحمدحسین سجادی‌نیری بارسال‌نامه‌ای به معنای تولید کتون اعلام کرد: «با توجه به نقش و جایگاه فناوری در توسعه اسباب‌بازی و نظر به اعطای جایزه فناوری در دوره پیشین این جشنواره، در این دوره نیز جایزه فناوری به تولیدکنندگان برت ر اهدا خواهد شد».

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران ضمن بازدید از شرکت شهریان شهر تهران با هدف نظارت و بررسی امور حوزه منابع انسانی، بر استفاده از ظرفیت‌های بانوان در حوزه‌های سخت شهری مانند مأموریت‌های شهروان، با هدف استفاده از رویکردهای زنانه در حل موضوعات شهری تاکید کرد. ابراهیم شیخ گفت: از آنجایی که چشم‌انداز ما در مدیریت شهری بویژه با توجه به تاکید شهردار محترم در جهت ارتقای سطح رضایت شهروندان است، یقیناً نقش همکاران این مجموعه فراتر از نقش عملیات اجرایی خواهد بود، به نحوی که تأثیر این نقش در ساخت فضاهای نهایی و عملکرد شهرداری و حتی نظام جمهوری اسلامی ایران نیز حائز اهمیت است.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد

افزایش دامنه سن جوانی تا ۳۲ سال

اعطای ۲۰ میلیارد وام اشتغال‌زایی به تشکلهای فعال در حوزه جوانان

گروه اجتماعی: معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه در حوزه دیپلماسی جوانان نیاز به مسئول یا اداره مشخصی در وزارت امور خارجه داریم، گفت: این موضوع سال‌هاست مغفول مانده و به همین دلیل در ملاقاتی که با وزیر امور خارجه داشتم این موضوع را به وی منتقل کردم. به گزارش فارس، محمدمهدی تندگویان گفت: در حوزه موضوعات بین‌المللی حوزه جوان تا امروز به دلیل اطلاعات ناقص حضور موفق نداشته‌ایم که در یک سال گذشته برای حل این نواقص اسناد گوناگون امضا شد.

وی با بیان اینکه در حوزه بین‌الملل با توجه به مقدرات موجود در این معاونت فعالیت چشمگیری داشته‌ایم، گفت: مشکل اصلی ما این است که در حوزه دیپلماسی جوانان نیاز به یک مسؤل یا اداره مشخصی در وزارت امور خارجه داریم. تندگویان تصریح کرد: متأسفانه دیپلماسی جوانان در روابط بین‌المللی کشور مغفول مانده است و به همین دلیل مذاکراتی با شخص وزیر امور خارجه در این زمینه داشته‌ام. معاون امور جوانان با اشاره به اینکه مجمع جوانان جهان اسلام حدود ۱۵ سال شکل گرفته، ابراز داشت: تا امسال ما هیچگاه جایگاه اجرایی در این مجمع نداشته‌یم و تنها به عنوان یک عضو حضور پیدا می‌کردیم.

پیشنهاد تشکیل دفتر گردشگران جوان اسلام

تندگویان خاطر نشان کرد: در سومین مجمع

گزارش ۲ گروه اجتماعی: رئیس شورای شهر تهران گفت: بر اساس اعلام‌های انجام‌شده بیشتر گزینیه‌های شهرداری تهران تا بازنشستگی ۳ سال فرصت دارند و بنده نیز ۴ سال دیگر بازنشسته می‌شوم. به گزارش فارس، محسن هاشمی در حاشیه نودهفتمین جلسه علنی شورای شهر تهران، ری و تجریش اظهار داشت: اعضای شورای شهر بر اساس تعهدی که به شهردار دارند حداکثر تلاش خود را می‌کنند که شهردار تثبیت شود. وی گفت: در مجلس شورای اسلامی نیز با درخواست اعضای شورای شهر تهران استفسار‌یه‌ای در کمیسیون اجتماعی مجلس در حال پیگیری است که شهردار تهران و شهرداران کلانشهرها را از قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان مستثنا کند، رئیس شورای شهر تهران گفت: کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نیز به این موضوع می‌پردازد و در صورتی که این استفسار به در کمیسیون رای مثبت بگیرد انتخاب شهردار به تعویق می‌افتد و در غیر این صورت ۵ نفر نهایی را برای انتخاب شهردار معرفی خواهیم کرد. هاشمی خاطر نشان کرد: از سازمان امور استخدما نیز افرادی را که برای شهرداری تهران کاندیدا بودند استعلام کردیم که اکثر بیش از ۳ سال فرصت داشتند و خود بنده نیز ۴ سال تا بازنشستگی وقت دارم. وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه انتخاب شهردار حزبی و سیاسی شده است، گفت: انتخاب شهردار



جوانان جهان اسلام که در استانبول برگزار شد در حوزه تعیین تکلیف دبیر مجمع از میان ۲ کاندیدا، کاندیدی ترک انتخاب شد اما از میان ۴ نایب رئیس در حوزه بین‌المللی یک عضو از ایران برگزیده شد و نایب‌رئیس بین‌المللی هم در اختیار ایران قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه نهاد

زیرمجموعه هیات رئیسه مجمع برای رسیدگی به اسناد راهبردی جوانان نیز شکل گرفته است، گفت: امیدمحدث به عنوان یکی از اعضای این هیات رئیسه انتخاب شد. تندگویان با بیان اینکه در سخنرانی خود

در این مجمع به پیشنهاد شکل‌گیری دفتر گردشگران جوان اسلام پرداخت، گفت: ما پیشنهاد دادیم این دفتر به منظور ایجاد یک پایگاه داده اطلاعاتی و عملیاتی در حوزه بزرگ ۵۴ کشور اسلامی شکل بگیرد و دفتر آن در ایران مستقر شود که این پیشنهاد با استقبال مواجه شد.

تعیین تکلیف دستورالعمل امریه سمن‌ها معاون امور جوانان در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره توافقنامه شکل گرفته میان ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت ورزش و جوانان برای بحث امریه

تندگویان: بر اساس توافقنامه شکل گرفته میان ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت ورزش و جوانان برای بحث امریه، آموزش‌های تخصصی مهارت‌های سربازی در حوزه ورزش و با پیشنهاد کرده‌ایم آموزش مهارت‌های زندگی نیز به عنوان سربازمهارت مورد توجه قرار گیرد. وی با تاکید بر اینکه در قبال این موضوع توافق‌هایی شده است، گفت: در توافقنامه مشخص شده ما می‌توانیم با توجه به شاخص‌های تعریف شده و سهمیه‌های

مشخص برای فعالان تشکلهای مردم‌نهاد در ۶ ماه پایان سربازی امریه بگیریم. تندگویان خاطرنشان کرد: جمع‌بندی این محبث و تعیین تکلیف دستورالعمل امریه سازمان‌های مردم‌نهاد تا پایان آبان‌ماه انجام خواهد شد.

اعطای وام اشتغال‌زایی

معاون امور جوانان همچنین از اعطای ۲۰ میلیارد وام اشتغال‌زایی تا هفته گذشته به تشکلهای فعال حوزه جوانان خبر داد. وی درباره تغییر دامنه سن جوانی و آخرین وضعیت بررسی آن نیز اظهار داشت: با توجه به مطرح شدن این مساله در ستاد ملی جوانان در حال جمع‌بندی سن دامنه جوانی هستیم. فکر می‌کنم افزایش سن جوانی تا ۳۲ سال مورد توافق نهاده‌ا قرار گیرد.

مخالفت مجلس با مستثنی شدن شهردار تهران

عضو کمیسیون شوراها و سیاسی نیست و اعضای شورا با طمانینه در حال انتخاب شهردار هستند. ■ شهردار تهران می‌رود علاوه بر این عضو مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس، بررسی طرح استفساربه قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان را اقدامی بیپهوه دانست و تاکید کرد این طرح با رای منفی مجلس مواجه می‌شود و شهردار تهران به طور قطع باید تغییر کند. قاسم میرزایی‌نیکو در واکنش به اظهارنظری مبنی بر اینکه تغییر مدیران شهری به مردم آسیب می‌رساند، گفت: بی‌تردید اعمال تغییرات در مدیریت شهری به شهرداری تمام می‌رسد، زمانی برای بررسی این استفساربه در مجلس و شورای نگهبان باقی نخواهد ماند. ■ مخالفت ۲ کمیسیون شوراها و اجتماعی این در حالی است که در لحظات آخر تنظیم این گزارش سایت نماینده در خبری نوشت: «طرح استفساربه مستثناشدن شهردار تهران از قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان از سوی اعضای کمیسیون شوراها رد شد». اصغر سلیمی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی و شوراها ی مجلس با بیان

این مطلب افزود: طرح استفساربه قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان برای شهردار تهران در جلسه این کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت. نماینده مردم سمرق در مجلس در ادامه با اشاره به متن استفساربه اظهار داشت: سوال این استفساربه این بود که آیا همچنان که معاون رئیس‌جمهور طبق قانون از قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان استثنا شده‌اند، شهردار تهران نیز مستثنا می‌شود؟ وی با بیان اینکه در این جلسه الویری، رئیس شورای عالی استان‌ها نیز حضور داشت، گفت: اعضای کمیسیون در جریان رای‌گیری با این طرح استفساربه مخالفت کردند و شهردار تهران را هم‌ردیف معاونان رئیس‌جمهور ندانستند، از این رو طبق نظر کمیسیون، شهردار تهران نباید از قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان مستثنا شود.

علاوه بر این نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از بررسی طرح استفساربه تبصره یک قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در دستور دیروز این کمیسیون بود که پس از بحث و بررسی با ۱۵ رای مخالف و ۳ رای موافق کلیات این استفساربه رای نیارود.

محمدرضا پادامچی با تشریح جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: «طرح استفساربه تبصره یک قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان در دستور کار کمیسیون بود که پس از بحث و بررسی با ۱۵ رای مخالف و ۳ رای موافق، کلیات این طرح رای نیارود و در نهایت شهردار تهران رفتنی شد».



پیشنهادهای گمراه‌کننده از کاربران کلاهبرداری کنند که در همین باره لازم است والدین نظارت بیشتری بر فرزندان خود و تراکنش‌های بانکی آنها داشته باشند و خود نیز بروحتی کارت بانکی خود را به آنها ندهند. کاظمی افزود: برخی از این سایت‌ها نیز با شیوه فیشینگ اطلاعات کارت‌های بانکی کاربران را کپی کرده و مدتی بعد اقدام به تخلیه تمام وجوه نقد داخل آن می‌کنند.

وی بیان کرد: شکایت از اماکن مسکونی دارای فعالیت غیرمجاز و غیربهداشتی با ۱۵ درصد، اغذیه‌فروشی و ساندویچی ۹ درصد و ناوایی‌ها نیز با ۹ درصد، در صدر اخبار این سامانه قرار گرفتند. رئیس سامانه بهداشت ۱۹۰ وزارت بهداشت تصریح کرد: ۳ درصد شکایات منجر به کشف، جمع‌آوری و معدوم‌سازی ۹۱ هزار و ۳۵۸ کیلوگرم انواع کالاهای آسیب‌رسان (شامل مواد غذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و غیرقابل مصرف) به مصرف‌کننده شد، جنسیت تماس‌گیرندگان نیز ۷۳ درصد آقایان و ۲۷ درصد خانم‌ها بوده است.

پل ارتباطی

خطر جانی برای عابران پیاده سال‌هاست که پل‌های عابر پیاده‌ای در ۲ محل ابتدای خیابان پیروزی و تقاطع سه‌راه شکوفه در منطقه ۱۴ نصب شده است اما به دلیل برقی نبودن این دو پل عابران پیاده در این منطقه که بیشتر زنان، کودکان و افراد سالمند هستند به اجبار باید از وسط خیابان برای تردد استفاده کنند، چرا که بالا رفتن از پله‌های زیاد این پل‌ها سخت و برای سالمندان زیان‌آور است. این در حالی است که به همین دلیل در ماه‌های گذشته شاهد چند مورد تصادف عابر با خودروهای عبوری در این محدوده بوده‌ایم. چرا شهرداری منطقه ۱۴ تهران این پل‌ها را برقی نمی‌کند. پل‌هایی که به دلیل برقی نبودن انتظار که باید کار آبی لازم را ندارند و مردم برای تردد از میان خودروها با مشکل مواجه هستند. جمعی از اهالی منطقه ۱۴ تهران

ارای شهر

ورود شورا به ماجرای فوت ۲ کارتن خواب



عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه شهرداری تهران باید شرایط سکونت موقت کارگران بی‌بانه در فصل سرما را فراهم کند، گفت: اواخر هفته گذشته شاهد فوت ۲ نفر از شهروندان بی‌بانه در پارک استقلال تهرانسر بودیم. به گزارش تسنیم، افشین حبیب‌زاده در جریان نودهفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکری اظهار داشت: موضوع معاندان متجاهر و افراد فاقد سرپناه یکی از معضلات اصلی شهر تهران است که باعث ایجاد چپراهی تاترانگیز در شهر شده است. رئیس کمیته نظارت شورای اسلامی شهر با بیان اینکه مسؤولیت اجتماعی شهرداری ایجاب می‌کند امکانات لازم برای سکونت موقت افراد بی‌بانه را فراهم آورد، گفت: به‌رغم چنین ضرورتی متأسفانه اواخر هفته گذشته شاهد فوت ۲ نفر از شهروندان بی‌بانه در پارک استقلال تهرانسر بودیم. وی با اشاره به اینکه پیش بودن فصل سرما و کاهش دما در ماه‌های آینده، خاطر نشان کرد: این موضوع بویژه درباره کارگران مشغول به کار در بازار تهران که فاقد سرپناه هستند نیازمند توجه بیشتر است، لذا از شهرداری تهران تقاضا می‌کنم ضمن توجه به این نکته شرایط لازم جهت سکونت موقت این کارگران را فراهم کرده و گزارش آن را به شورا ارائه کند.

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری اعلام کرد بر گزاره هفته تهران هوشمند از ۱۴ آذرماه

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری تهران با اشاره به برگزاری هفته تهران هوشمند از چهاردهم تا بیستم آذرماه گفت: همایش و نمایشگاه بین‌المللی تهران هوشمند برای دومین سال پیاپی در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه با حضور متخصصان داخلی و خارجی در برج میلاد برگزار خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، محمد فرجود با بیان این مطلب گفت: نقشه راه شهر هوشمند از ایده تا بلوغ، الگوهای مشارکت ذی‌نفعان، زیست‌بوم نوآوری در شهر هوشمند، حکمروایی هوشمند و تحول دیجیتال، پایداری و زیست‌پذیری شهری و هوشمندسازی شهری و نهادهای ملی از مهم‌ترین محورهای این همایش است. مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری تهران با اشاره به حدود ۲۱۵ میلیون تراکنش بلیت الکترونیک در یک سال گذشته گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون حدود ۱۰ میلیون کارت صادر شده است و به طور متوسط ۵۰۰ هزار تراکنش شارژ روزانه بلیت الکترونیک در تهران انجام می‌شود که باعث درآمد یک و نیم میلیارد تومانی شهرداری به صورت روزانه شده است. اتوبوسرانی تهران، متروی تهران، شهرهای آقماری مثل پاکدشت و اسلامشهر، پارکوم‌ترا، صندوق صدقات، اتوبوس‌رانی ورامین، تاکسیرانی شهر تهران، شرکت قطارهای حومه‌ای تهران و برج میلاد نیز پذیرنده‌های کارت بلیت تهران هستند. وی با اشاره به اینکه در آینده، خدمات بیشتری روی سامانه «تهران من» ارائه خواهد شد، گفت: در حال حاضر سرویس‌هایی مانند شارژ حساب شهروندی، رزرو طرح ترافیک، استعلام آخرین وضعیت پرونده شهرداری و استعلام طرح تفصیلی روی این سامانه قرار دارد و بزودی سرویس‌هایی همچون پرداخت عوارض پسماند و نوسازی، پارکومتر، شارژ و صدور کارت بلیت الکترونیک، رزرو معاینه فنی خودرو، ۱۱۲۷، کنترل کیفیت هوا و سرویس‌های شهرداری به این سامانه اضافه خواهد شد.